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Popis nerazvrstanih cesta na podrucju Opc¢ine Gola

Maselje: Gotalovo

MaziviOpis dionice
Masip, Gospodsko, Envenj Gotalows gomie

Gospodsio, Nasip, Gotalovo, Buharia u podri-

ma, Gotalovo gomje, Berek, Podvrli

Wijesna ruding, Berek

Mjesna rudina, Gotalovo dofjnje - put od grobia
Ervenj-put prema stari karaul

ulica Dravska
ulica Jadran
ulica Stigpana Radica

NaziviOpis dicnice
Laniste
Laniste
Laniite
Lanifte, Otocks, Masip Otodka

Crtotka
Citodha

k.o. Gotalovo
1537

65112
6511, 8567
430,719
926,828
603, 604150412
660/2
1537, 971744
BT1/52
B8
E71/50
B71/48
ET1/48
B7147
B71/43
Br1/42
BT
B71/40
ariia
&1
G043
E71/48
ariiz
1010
1020v4, 102174
102172
101112, 100672
10061
100772
10401178
10082
1040V17 4

34801, 1040083, 104048, 1040/40

350, 32901, 32973, 3294
1040064
1040062
1040041

32002, 483

TEEMO
8203, 820z, 825, 343.8421, 84272,
34173, 8411, B31, TEE
I
350, 10400179
3294, 32802, 32813, 3281

Maselje: Otocka
k.o. Gola

duina u metrima

5602 m

TTB.T m

2028m

4885 m

3142 m

351.2m
150m

1200m
3656.1m
1588 m

DuZina u metrima
1670m
BE3 m
830,5m

1200m
T4im
241,4m
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Slika 1. Popis nerazvrstanih cesta na podrucju Op¢ine Gola

Chocka 328843
Codka a2z
2801
Brezowo poljie IM3
1492
put Brezowe polje 3318/2, 33181
put Filajevo 3340
put Otocks 3300
put Brezowo polje 3345, 3346
put Brezowo polje 3344, 3348
put Parmezir 1781
put Brezowo polje 1423
put Brezowo polje 17
Pilajevo 1245, 1245
put Pilajevo 1243
1251
put Pilajevo 1281
Ulica Crotka 3350
3300
3344
Haselje: Gola
Haziv/opis dionice k.o. Gola
Filajevo 1241
Filajevo 1251, 1253
Filajewo 1258
Hirbaw-put] Maderowa) 3323
3322, 3320
put ulica 5. Radita 2
put Wiatke polje 3354
cesta Uglenica 3357
Uglenica 2428
2427
put Parmezir 3352
put veliki Parmezir 1965
Put Laniste 3203
Brezovo polie 3348
ulica Stiepana Radica manz
3330
ubca DOrawska 3360
3362
uicas Pavieka Miskine 3335
ulica Petra Preradovica 3338
ulica Stjepana Badica 2352
ulica Augusta Sence 34
Trg kardinala Alojzijs Stepinca kE.br.3333, ki br. 40

2,3km
857, 1m

1200m
B35 m
1200m
1200m
2000m
2500m
62,1m

127,7m
105,3m
255,8m
278.8m
247 1m
1500 m
1100 m
2400 m

Duzina u metrima
2405 m
28B.2 m
2054 m

5100m

261.2m
1300m
80 m

540 m
1.7 km
94 m
B53m
B3 m
1700m

2100m

850.7 m
5808 m
24km
2842 m
165 m

Slika 2. Popis nerazvrstanih cesta na podrucju Opcine Gola

Maselje: Novacka
MaziviOpis dionice k.. Movadka
Sekeres - Dravsko polje 1050/
Siekened Movadka,nasip Novatka 1062/30, 232
2331
nzsip Movatka Razfeve, Movatka 1058
223
£24
TETM
put u Jeskow, JeSkows 701

put u Movadki 6201, 561, 460
put U Movatki 581, 460
Movacka

52325222
Movacka 21
put U Movaski BT
put u Mavacki 679
aes1
ez

duZina u metrima
B0.0m

1800m

2600m

868,7Tm
1291m

235,2m
358m

276,3m
127.6m
480m

394,5m
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Slika 3. Popis nerazvrstanih cesta na podrucju Opcine Gola

put u Movacki
put u Movacki
pq:tuhl:rfaﬂci

Movatka
Movacka,put u Movacki, Serekes

veliki Pamnezir
put u Tmiku, Pidkomjag, Movatka

Salsres

isoka Greda u Jagarovom kutu
Mewatka
Pepslara

put Bukvina
Dravsko polj=-Sekerss
put u Wiaskom peolju

1000, 994, 20373, 0251
g4
G441
a1
5232, 5232
221
5183
479
4775, 4TTH4, 47T
47Tz
43172, 452, 4351
1050038
1128
1211, G441
1433, 1435, 1225, 1434
143941, 14371, 14311, 1512
143
14141
14121411
14101
1413
140972, 1403
14071, 140772, 14081
10821
1672
18471
184772, 1850
104773
154803
18512
18511
104072
481
1851, 1857, 18011, 1923
1050/

186775, 1887116, 1667/14, 18832
1155
4871
122002

243 ,6m
112m
455,3m
123m

257.2m

1100m

187,8m

202,5m
876,4m

45618 m
1070m
1000m
234 4m
3M2m
2400 m
E24m

Slika 4. Popis nerazvrstanih cesta na podrucju Op¢ine Gola

NaziviOpis dicnice
Irita, Trnowa paolje

put u Irtw
puit Mowo palje u Repaskom polju
put Kambicewo u Repaskom polu

Maselje: #dala

k.o. £dala
121414
o71.872,973

1280, 12751, 1274, 12682 12881,

1280
1258
1286,1282, 1281
1285
1284,1283
12580,1254
1251
1278
1287
1252
1277.1276,1275¢2
12653
12861
1362
1325
1324
1325
1258,1327
1350
1328
13402
1215
1225
1227
12282
12281
1228
1065
15186, 1440, 1437, 1457
165711, 1594

Duzina u metrima

1100m
3148 m
985.5 m
835651 m
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Slika 5. Popis nerazvrstanih cesta na podrucju Op¢ine Gola

Fepat Ljevata, Trnove polje

cesta u Mjesnoj Rudini |
put u Repatkom Teleky, put u Repas Stvanji

Repas Telek

put u Repas Teleky, Migsna Ruding

Repas Telek, Ciganjis u Repas Teleku

Ciganfis u Repas Teleku, Repat Telek, Migsna
Rudina, Kreevina u Mjesnoj Rudini

(Gajcala u Repaskom polju

Reps3 Stvanjs, Gospodinovo,u Repad Steani,
Letevica u Stvan)i

Ulica Viadimira Nazora

Ulica Brace Radica
Ulica Paviska MiEkine

1191
22241, 22181, 2220

13raz
1370

1872

13562

172,1065
1732, 1751, 2128, 2127, 2130

1748, 17721, 17742 17731, 177575,

17753, 18031, 18071, 18051,
18391, 13371
177273
17724
177215
1FT2BATTAT
17762
1773
18032
1803/3,1803:4
180375
18041

18382
1838/3,17784
183814
183875
183805, 1838/7,1830/2
18202

183772
17767
17763
17761
177&10
1782, 18201, 1827, 1844, 18281,
1030

483

526
1847, 1843, 1851
18452
18411

1837, 1938, 1045, 1045, 1833, 1931

4
435
1658
1658
18601, 18812
16802
2130, 2131, 2132, 2003, 2133, 2134,
2141, 2142, 2143, 2003, 2145, 2114,
2141, 2142, 2143, 2003, 2145, 2114,
2415, 2112, 2120, 2118, 2117, 2112,
2111, 2110, 2168, 2170, 2171

964,172,5,171,170, 1414, 2178, 2219/1,
2218,2225, 2220

285, 1517, 14953, 1488/8, 2130

4B4, TIE, B4T/28, 722, 485, 453, B4E

1600m
815,4m
1800m

4300m

2100m

3E280m

10,7 m

280Dm

G285m

2000 m
275Em



